Guovdageaidnu Yhteyskirjastot 0 . Yhteispohjoismainen
Kautokeino i Kontaktbibliotek e kirjastoauto

Den samnordiska
bokbussen

Ovttasbargi girjeradjosat

Gaskavahkku ¢ Onsdag * Keskiviikko

Vuodjinbeaivvit/Kjoredager/Ajopaivat: 14.1., 4.2., 25.2.,18.3.,
9.4.%* 29.4., 20.5., 10.6., 5.8., 26.8., 16.9., 7.10., 28.10., 18.11., 9.12.

Enontekion kunnankirjasto
www.enontekio.fi/fi/vapaa-aika/kulttuuripalvelut

{akirrujas;%s 40 357 9905 H H
uh: +
Guovdageaidnu/  Gartnetluohkka 13.20-13.50 E-mail: kirjasto@enontekio.fi DaWI rl I kkal d
Kautokeino manaidgardi - e o
" Gihkkorory Kautokeino Folkebibliotek oktasas girjebusse
N manaidgardi Guovdageainnu Albmotgirjerajus
Beaivvas Sami NaSunalateah-  14.35-15.00 www.kautokeino.kommune.no/balvalusat/kultuvra
ter, Gahkkorluodda 37 -giella-ja-nuoraidfalaldat-spillenruhta/albmotgirjerajus
” Rema 1000 15.30-16.00 % Tel: +47 45 40 09 33
Avi 16.15-17.05 E-mail: folkebiblioteket@kautokeino.kommune.no
Guovdageaidnu/  Gartnetnjunni 17.15-17.35 »
Kautokeino Muonion kunnankirjasto NORGE MAZ €
Aksomuotki 17.55— www.muonio.fi/vapaa-aika/kirjasto
» Adietiohk _18.35 Puh: +358 40 356 6254 NORGA
el ’ E-mail: kirjasto@muonio.fi
Guovdageaidnu/  Sarritluodda 18.50-19.10 : ! NO RJ A GARCOLVOPPAL
Kautokeino KILPISJARV]
Mierojavri 19.30-19.50
E::;/:;iiildnu/ Bakteharji Extra 20.10-20.40 lapinkirjasto.finna.fi A UT OKEIN O
Voit uusia lainasi, lainata e-aineistoa ja
: tehda hyllyvarauksia verkkokirjastossa
Duorastat * Torsdag « Torstai osoitteessa: lapinkirjasto.finna.fi to- T ekio |
VuodjinbeaiWitIKjuredagerlAjopﬁiviit: 151., 5.2., 26.2.,19.3., Du kan farnya dina lﬁn, lAna e-media och 1A Guovaageuldﬂu
10.4.%*, 30.4.%, 21.5., 11.6., 6.8., 27.8., 17.9., 8.10., 29.10., 19.11., 10.12. gora webbreservationer pa mediamaterial
) via adressen: lapinkirjasto.finna.fi PALOUARYI NKKK?‘{LA
Guovdageaidnu/  skuvla/skolen/koulu 10.00-10.30 Lo . X ) i X ..
Kautokeino Sahtat odaSmabhttit loanaidat, luoikkahit e-materiala KAARESUVANIO
f dahlat hildoudrrauriid forbmagroricjosl .
0 skuvla/skolen/koulu 1245 : inna: . KurTANES Aikataulu
Gargoluoppal 13.20-13.40 R SV EQ ‘ G E ENONTEKID
Guovdageaidnu/  Bohtaldievva 14.30-14.45 S‘ PALOJOENSVY NUNNANEN Tu rlista
Kautokeino ‘ R VoT |
? Diehtosiida 14.55-15.25 Hyvﬁ tietia KERASSIEPP) YLIKYRD s o ~
? Boaronjarga 15.30-15.50 ¢ Laina-aika on vihintaén 3 viikkoa ¥ RUO?TA KAJANKI Alged awal
» Rema 1000 15.55-16.15 * Kirjoja voidaan tilata muista kirjastoista, mikali " MUODOS-
Aidejavri 16.45-17.00 niita ei kirjastoautosta loydy LOMPOLD

« Kirjastoautossa on vanhojen paristojen kerdyspiste

R Bra att veta
\ e lanetiden ir atminstone 3 veckor

s
€ K1TKIG-
JARV) JERISVARV

" : - g . KANGDSJARV!
. " . . . » * bodcker, som inte finns pa bokbussen kan vi ¥
*) Vuddjojuvvo 2 diimmu arat / 2 timmar tidigare / fjﬁrrléna Tervetu loa
Ajetaan 2 tuntia aikaisemmin « i bokbussen finns ett insamlingskarl for gamla oo
batterier KIHLAN K1 Valkommen
Girjebusse skuvlabisanansajit vuddjojuvvojit -
dusse skuvlabeivviin S U Om \ Bures boahtln

Anhalter pé skolan kér man bara pa skoldagorna VUOgaS diehtit
Koulupysikit ajetaan vain koulupiivien aikana ¢ luoikkahanaigi lea uhcimusta 3 vahku
« valdde farrui girjeradjogortte, go aiggot luoikkahit;
dat jodalmahtta balvaleami .
« girjebussii sahtta buktit adnon bahtteriid
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Maanantai - Mandag - Mannodat

Ajopdivat/Kérdagar/Vuodjinbeaivvit: 12.1., 2.2., 23.2., 16.3.,
7.4%* 27.4.,18.5., 8.6., 3.8., 24.8., 14.9., 5.10., 26.10., 16.11., 7.12.

. Peltovuoma/ kylatalo/gilidallu 14.00-14.20
Bealdovuopmi
Nunnanen/ Kalmank. tienhaara/ 14.40-15.10
Njunnas Kalmank. vagskal/
Galbmagaldu ruossa
? ent. koulun tienhaara/ 15.15-15.30
f.d. skolans vagskal/
ovdd. skuvlla ruossa
” Veneméaki 15.35-15.55
Peltovuoma/ ent. kauppa/f.d. affaren/ovdd. 16.05-16.30
Bealdovuopmi gavpi
Vuontisjarvi/ Keskitalo, E. 16.45-17.05
Vuottesjavri
? ent. kauppa/f.d. affaren/ovdd. 17.10-17.30
gavpi
» Alarova 17.40-
: » Nurminen, T. -18.15
V Muotkajarvi/ Niementie 18.45-19.00

Muotkejavri

VY Tiistai - Tisdag - Disdat

Ajopaivat/Kordagar/Vuodjinbeaivvit: 13.1., 3.2., 24.2., 17.3.,
8.4** 28.4.,19.5., 9.6., 4.8., 25.8., 15.9., 6.10., 27.10., 17.11., 8.12.

Hetta/Heahtta poliisilaitos/polis/ 12.00-12.30
politiijastasuvdna
” Sopulikuja 12.35-12.50
? Majavantie 13.00-13.30
Vihiniva/ Kokko, H. 14.10-14.25
Veahanjavvi
Kultima/Gulddan 15.00-15.30
Kaaresuvanto/ koulun tienhaara/skolans viags- 16.05-16.35
Garasavvon kal/skuvlla ruossa
? Neste 16.40-16.55
” Lavitorma 17.00-17.15
Kuttanen/Guhttas Valkeapaa, J. 17.35-17.55
Palojoensuu/ Magga, M. 18.20-18.35

< Balojohnjalbmi

Keskiviikko * Onsdag + Gaskavahkku

Ajopdivat/Kérdagar/Vuodjinbeaivvit: 21.1., 11.2., 4.3., 25.3.,
15.4., 6.5., 27.5., 17.6., 12.8., 2.9., 23.9., 14.10., 4.11., 25.11., 16.12.

09.10-09.50
11.00-12.00

? Muonio/Muona

Kaaresuvanto/
V Garasavvon

paivakoti Tunturihelmi
koulu/skolan/skuvla

v & kappeli/kapell/kapealla 12.30-13.00
i Ropinsalmi/ 14.00-14.15
Roabicoalbmi
Saarikoski/ 14.35-14.50
Suologuoika
Kilpisjarvi/ hotelli/hotellet/hotealla 15.25-15.50
Gilbbesjavri
4 raja/gransbev./radja 16.05-16.25
4 tulli/tullen/tuollu 16.30-16.45
” kauppa/affaren/gavpi 17.00-17.30
” Harjuntie/Buolzzaluodda 17.40-18.00

. Torstai + Torsdag + Duorastat

Ajopdivat/Koérdagar/Vuodjinbeaivvit: 22.1., 12.2., 5.3., 26.3.,
16.4., 7.5., 28.5., 18.6.*, 13.8., 3.9., 24.9., 15.10., 5.11., 26.11., 17.12.

Kilpisjarvi/ koulu/skolan/skuvla 11.30-12.45
Gilbbesjavri

litto/litu Mannela 13.30-13.50
Maunu/Mavdna 14.35-15.00
Markkina/Markan 15.05-15.20
Sonkamuotka/ Alatalot 16.10-16.40
Soangemuotki

Katkasuvanto Ahvenniementie 16.45-17.00
(Muonio)

Ylimuonio ” 17.20-17.55

Keskiviikko * Onsdag * Gaskavahkku

Ajopdivat/Kordagar/Vuodjinbeaivvit: 28.1., 18.2., 11.3., 1.4.,
22.4.,13.5.%, 3.6., 24.6., 19.8., 9.9., 30.9., 21.10., 11.11., 2.12.

Ylimuonio Utkujarventie 13.10-13.30
(Muonio)
Katkasuvanto/ ent. koulu/f.d. skolan/ovdd. 13.55-14.15
Geatkesavvon ” skuvla
Myllykorva ” 14.25-15.00
Palojoensuu/ Kylaldisten talo 15.20-15.40
Balojohnjalbmi
Palojarvi/Balojavri Proksi 16.35—

? Uusisalmi

? Galdotieva -17.10
Nakkala/Neakkel Vanhapiha, M. 17.30—-

4 ilm.taulu/infotavlan/ -18.00

almm.tavval

Leppajarvi/ Kelotinmajat 18.30-18.50
Leaibejavri
Hetta/Heahtta Aittalahdenmaantie/ 19.15-19.30

Aitteluovttageaidnu

Ketomella/

Rassegieddemielli

Kyro

V' Vlikyrs

N

éEnontekiﬁ « Enont

Autto/Kurkela

Kyro

ékis « Eanodat

Vv Torstai - Torsdag - Duorastat

Ajopaivat/Kordagar/Vuodjinbeaivvit: 29.1., 19.2., 12.3., 2.4.%,
i 234, 15.5.%*, 4.6., 25.6., 20.8., 10.9., 1.10., 22.10., 12.11., 3.12.

12.40-13.10

13.40-14.10
14.20-14.40

*) Ajetaan 2 tuntia aikaisemmin / 2 timmar tidigare / Vuddjojuvvo 2 diimmu arat
**) Ajopdivd muutettu / Andrad kérdag / Vuodjinbeaivi rievdaduvvon

Karesuvannon ja Kilpisjarven koulupysékit ajetaan my6s koulun lomien aikana.

Pallasjarvi
Linkuniemi
Heinaniemi
Sarkijarvi

”»

Muonio - Muona

Kangosjarvi, E.
Vaattovaara
Metsola

Sarkijarven majat

v Torstai * Torsdag - Duorastat

Ajopaivat/Kordagar/Vuodjinbeaivvit: 29.1., 19.2., 12.3., 2.4.%,
i 23.4.,15.5%%, 4.6., 25.6., 20.8., 10.9., 1.10., 22.10., 12.11., 3.12.

15.05-15.25
16.15-16.45
17.05-17.20
17.25-17.40
17.50-18.10
18.15-18.35

Maanantai - Mindag - Mannodat

Ajopaivat/Kordagar/Vuodjinbeaivvit: 19.1., 9.2., 2.3., 13.4., 4.5.,
25.5., 15.6., 10.8., 31.8., 21.9., 12.10., 2.11., 23.11., 14.12.

® Muonion koulu

Lappia ja lukio
Koskamonpalo
Nulusniemi
Koskenranta
Reponiemi
Pirttimaa
Koskenranta
Lehdontie

Kunnari, R.
Kunnari, U.

Sinikumpu
Lehdontie 15,
Lehdontie 73

12.00-13.00
13.05-13.50
15.00-15.15
15.20-15.35
15.55-16.10
16.30-17.00
17.20-17.40
17.45-18.05
18.15-18.45

V Tiistai - Tisdag - Disdat

Kumpula
Trast
Keimidlahen maja
Keimioniemi Rossi, J.
Térmaslompolo
Torassieppi
Siepinkuru P
Sarkijarvi Kalliotie
? Sarkijarventien risteys
Olos Jéniksentien risteys

Maanantai - Mdndag + Mannodat

Ajopaivat/Kordagar/Vuodjinbeaivvit: 20.1., 10.2., 3.3., 24.3.,
14.4., 5.5., 26.5., 16.6., 11.8., 1.9., 22.9., 13.10., 3.11., 24.11., 15.12.

14.00-14.20
14.40-15.00
15.05-15.20
15.30-15.50
16.00-16.15
16.25-16.45
16.50-17.05
17.10-17.30
17.35-18.00
18.10-18.30

Ajopdivat/Kérdagar/Vuodjinbeaivvit: 26.1., 16.2., 9.3., 30.3.,
20.4., 11.5,, 1.6., 22.6., 17.8., 7.9., 28.9., 19.10., 9.11., 30.11.

Kitkidjarvi affaren/gavpi/kauppa
Muodoslompolo  affiren/gavpi/kauppa
Liepima

Kerassieppi

Torppa

Jakalasaajo

Tiistai * Tisdag ¢ Disdat

Liekopalo
Kihlanki ent. koulu/f.d. skolan/
ovdd. skuvla
Paalumaa Kuortti
Valkeajarvi
Tapojarvi
Kaalamaniemi Tapojarvi/Nykadnen
” Tapojarvi, H.
» Keskitalo, M.
» Kurki, V.
Kihlanki Heikkila, J.
Kangosjarvi Vanhaniemi
” Kylatalo
Nulusniemi Nulusniitty

*) Ajetaan 2 tuntia aikaisemmin / 2 timmar tidigare /
Vuddjojuvvo 2 diimmu arat

**) Ajopaivd muutettu / Andrad kérdag /
Vuodjinbeaivi rievdaduvvon

Koulupysakit ajetaan vain koulupaivien aikana
Anhalter pa skolan kér man bara pa skoldagorna
Girjebusse skuvlabisanansajit vuddjojuvvojit
dusse skuvlabeivviin

12.10-12.40
13.10-13.40
16.20-16.50
17.00-17.40
18.00-18.20
18.25-18.45

Ajopaivat/Kordagar/Vuodjinbeaivvit: 27.1., 17.2., 10.3., 31.3.,
21.4.,12.5., 2.6., 23.6., 18.8., 8.9., 29.9., 20.10., 10.11., 1.12.

12.20-12.50
13.10-13.30

13.40-14.00
14.10-14.30
14.40-15.00
15.05-

-16.00
16.10-16.30
16.55-17.15
17.30-17.50
18.15-18.30



